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Mazda paljastaa kolme mallia Genevessä 
• Euroopan ensiesittelyssä täysin uusi CX-5 – markkina-alueen myydyimmän Mazda-mallin 

seuraaja 

• Autonvalmistaja esittelee myös uusimmat versiot Mazda CX-3- ja Mazda2-malleista 

Leverkusen, 1. helmikuuta, 2017. Mazda palaa ensi kuussa Genevenjärven rannalle 87. 
Geneven autonäyttelyssä. Euroopan ensi-iltansa saa täysin uusi Mazda CX-5, minkä lisäksi 
autonvalmistaja esittelee vuoden 2017 uusitut Mazda CX-3- ja Mazda2 -mallit. 
 
Mazda julkisti Genevessä kuusi vuotta sitten Mazda MINAGI -konseptin, joka oli alkuperäisen CX-
5-mallin ja uuden jännittävän malliston lähtölaukaus. Nyt yhtiön huippusuositusta SUV-mallista 
nähdään uusi sukupolvi. Uusi CX-5 on pidempi ja matalampi kuin poistuva malli, ja se hehkuu 
poikkeuksellista syvyyttä ja voimakkuutta uudella Soul Red Crystal -korivärillä viimeisteltynä.  
 
Yhtiön ihmiskeskeisen filosofian mukaan suunniteltu uusi CX-5 nostaa Jinba-Ittai-tuntuman 
uudelle tasolle. Matkustamon hienostunut käsityö ja laadukkaan minimalistinen muotoilu 
huokuvat voimaa ja lämpöä. Uusia mukavuusratkaisuja ovat mm. väsymystä ehkäisevät 
istuimet sekä lisäeristykset ja jousitussäädöt, jotka minimoivat melu- ja värinätason. G-
Vectoring Control (GVC) puolestaan parantaa ajomukavuutta, ajettavuutta ja turvallisuutta. 
Kuljettajat saavat nauttia myös paremmista näytöistä, kuten uudesta värillisestä 
heijastusnäytöstä* – ensimmäisten joukossa tässä luokassa.  
 
Tällaiset elementit kuvastavat hyvin Mazdan intohimoa ajamista kohtaan ja sitä syvää 
tunnesidettä, joka yhtiöllä on autoihinsa. Tämä tulee hyvin ilmi merkin uudessa Drive Together -
kampanjassa. Yhteys näkyy myös Mazdan uusissa B-segmentin malleissa. Vuoden 2017 Mazda 
CX-3 -SUV- ja Mazda2-versioissa on GVC-tekniikka vakiona. Aktiivinen i-ACTIVSENSE-
turvallisuusvarustevalikoima sisältää mm. mukautuvat LED-ajovalot (ALH)*. Uusituissa 
ihmiskeskeisissä matkustamoissa on uudelleen suunniteltu ohjauspyörä, parempi näyttölaatu 
(esim. värillinen heijastusnäyttö), matalampi melutaso ja parempi matkustusmukavuus. Vuoden 
2017 Mazda CX-3 ja Mazda2 saapuvat Eurooppaan keväällä, ja uusi CX-5 seuraa niitä 
alkukesästä. 
 
Mazda järjestää lehdistötilaisuuden ensimmäisenä lehdistöpäivänä 7. maaliskuuta osastollaan 
(nro 5150 hallissa 5) Palexpon messukeskuksessa. Vuoden 2017 Geneven autonäyttely on 
avoinna yleisölle 9.-19. maaliskuuta. 
 
* Saatavuus riippuu varustetasosta ja markkina-alueesta. 
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